

INVESTERINGSSELSKABET AF 1/12 1997 ApS

Strandengen 24, 7130 Juelsminde

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 39 99 26 12

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. april 2023.

Bent Christiansen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 5 Resultatopgørelse
- 6 Balance
- 8 Egenkapitalopgørelse
- 9 Noter
- 10 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet	INVESTERINGSELSKABET AF 1/12 1997 ApS Strandengen 24 7130 Juelsminde
	CVR-nr.: 39 99 26 12 Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Bent Christiansen
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
Bankforbindelse	Nykredit
Modervirksomhed	Bent Christiansen Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i investeringsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -4.551 kr. mod -3.138 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -256.108 kr. mod 235.986 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets har tabt selskabskapitalen og har desuden en negativ egenkapital. Selskabets reelle ejer har afgivet tilbagtrædelseserklæring over for øvrige kreditorer i selskabet for 3.341 t.kr. af sit tilgodehavende i selskabet. Det er derfor ledelsens forventning, at selskabet har tilstrækkeligt kapitalgrundlag til at drive selskabets aktivitet i det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttotab	-4.551	-3.138
Andre finansielle indtægter	55.789	238.471
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-310.712</u>	<u>-48</u>
Resultat før skat	-259.474	235.285
Skat af årets resultat	<u>3.366</u>	<u>701</u>
Årets resultat	<u>-256.108</u>	<u>235.986</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	235.986
Disponeret fra overført resultat	<u>-256.108</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-256.108</u>	<u>235.986</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	15.640	701
Tilgodehavender i alt	<u>15.640</u>	<u>701</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.583.063	1.834.086
Værdipapirer i alt	<u>1.583.063</u>	<u>1.834.086</u>
Likvide beholdninger	<u>3.506</u>	<u>4.324</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.602.209</u>	<u>1.839.111</u>
Aktiver i alt	<u>1.602.209</u>	<u>1.839.111</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
1 Virksomhedskapital	310.000	310.000
Overført resultat	-3.686.780	-3.430.672
Egenkapital i alt	-3.376.780	-3.120.672
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Gæld til tilknyttede virksomheder	1.632.568	1.613.362
Anden gæld	3.341.421	3.341.421
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	4.978.989	4.959.783
Gældsforpligtelser i alt	4.978.989	4.959.783
Passiver i alt	1.602.209	1.839.111

- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 3 Eventualposter
- 4 Kapitalberedskab og forudsætning for fortsat drift

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	310.000	-3.666.658	-3.356.658
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>235.986</u>	<u>235.986</u>
Egenkapital 1. januar 2022	310.000	-3.430.672	-3.120.672
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-256.108</u>	<u>-256.108</u>
	<u>310.000</u>	<u>-3.686.780</u>	<u>-3.376.780</u>

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2022	<u>310.000</u>	<u>310.000</u>
	<u>310.000</u>	<u>310.000</u>

2. Oplysninger om dagsværdi

	<u>Unoterede værdipapirer og kapital- andele</u>
Dagsværdi 31. december 2022	<u>1.583.063</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>294.526</u>

3. Eventualposter Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bent Christiansen Holding ApS, CVR-nr. 35254560, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

4. Kapitalberedskab og forudsætning for fortsat drift

Selskabets har tabt selskabskapitalen og har desuden en negativ egenkapital. Selskabets reelle ejer har afgivet tilbagtrædelseserklæring over for øvrige kreditorer i selskabet for 3.341 t.kr. af sit tilgodehavende i selskabet. Det er derfor ledelsens forventning, at selskabet har tilstrækkeligt kapitalgrundlag til at drive selskabets aktivitet i det kommende regnskabsår. Årsrapporten er derfor aflagt under forudsætning af fortsat drift.
